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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 021/13-15 den 24.02.2014 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 021 13-15 Dato til DIU: 21.02.2014 

Kampdato: 26.01.2014 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Fysisk vold/påstand om rasistisk utsagn 

Kampnr: 56M0201071 

Kampmotstandere: Åsane – Os 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen mellom Åsane og Os spiller nr 16 hos Åsane, XX, etter at han ble 

diskvalifisert i kampens siste spilleminutt.  Os har på eget initiativ sendt inn en rapport på XX, og NHF 

Region Vest har innhentet forklaringer i forbindelse med de innsendte rapportene. 

 

Os’ spiller, YY, hopper inn i feltet på en kontring.  Os lagledelse mener at keeper XX går til fysisk 

angrep på deres spiller i situasjonen, og mener at han må ilegges tilleggsstraff ut over automatisk 

funksjonsforbud. I tillegg mener Os at «overfallet» har sin bakgrunn i en situasjon mellom de to 

tidligere i kampen, hvor XX skal ha beskyldt YY for å komme med rasistiske ytringer. 

 

Det må legges vekt på at situasjonen skjer når spilleren hopper inn i målfeltet, og at situasjonen oppstår 

på ca 6 meter.  Det er neppe særlig belegg for å si at keeper går fysisk til angrep på motspiller. 

Dommerne mener keeper overdrev sin aksjon, og han ble diskvalifisert for dette.  I og med at dette 

skjedde i kampen siste spilleminutt ble han i tillegg ilagt automatisk funksjonsforbud. 

 

Det finnes ikke, slik nemnda tolker det, hold i påstanden om at det skal ligge rasistiske ytringer i 

bunnen for denne saken. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Innmeldingsskjema fra NHF Region Vest 

2. Kamprapport  

3. Rapport nr 1 fra kampens dommere 

4. Rapport fra Os Turn Håndball 

5. Rapport nr 2 fra kampens dommere 

6. Uttalelse fra spiller XX 

7. Uttalelse fra kampens sekretær 

8. Uttalelse fra lagleder i Åsane Håndball 

9. Uttalelse fra kampens tidtaker 



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget har ved behandlingen av saken lagt de samme betraktninger til grunn som 

Påtalenemnda har gjort. 

 

Utvalget finner ikke belegg for å kunne fastslå at målvakten fysisk går til angrep på motspiller. 

Det er heller ikke dokumentert at det har forekommet rasistiske ytringer som kan knyttes til denne 

episoden. 

 

Disiplinærutvalgets kjennelse er enstemmig. 

 

Kjennelse 

1. Saken avvises. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 92-2.1, nest siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i 

hende senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle 

dokumentene må være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.   

En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en 

eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis 

det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 24.02.2014. 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett 

anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 24.02.2014 

E-post: Os TIF, kampens motstander, dommere og region. 

  


